
TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FMA086 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 8 M0PAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 49.06 100
2 5 M020J PISTILLI Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 50.02 80
3 4 N0CLW BRACAGLIA Chiara 2004 CAB AQ50 EUR ASD 51.51 60
4 7 P0Y0A CIRAVEGNA Flavia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 52.21 50
5 9 N0FZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 52.36 45
6 3 R0K6Y CALLOCCHIA Giulia 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.24 40
7 1 R0MTD ARNAUDO Caterina 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 55.60 36
8 11 T0E1D ORSINI Bianca 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.03 32
9 6 N0F0A ORMEA Giulia 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.21 29

10 10 V0FDK PEZZOLA Giulia 2005 CAB AQ50 EUR ASD 56.57 26
11 13 R0P8M CILENTO Claudia 2004 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.83 24
12 14 P0XA8 CAMPISI Chiara 2004 CAB AQ50 EUR ASD 57.26 22
13 12 N0CL1 DI GREGORIO Martina 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 57.61 20
14 15 N0JYZ GIOIA Eleonora 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 59.58 18
15 2 R0PNE PORTA Lucrezia 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 59.81 16
16 23 X08JL PENNASILICO Francesca 2004 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 1'01.93 15
17 20 X088X SQUILLACE Camilla 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.00 14
18 17 V0CY0 DE SOCIO Francesca 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.26 13
19 18 V0CY7 MENICHINI Marta 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.41 12
20 19 P0N27 DI GIROLAMO Agnese 2005 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 1'03.59 11
21 22 P0TY6 MASSIMI Alessandra 2004 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'19.07 10

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 2

16 P0Y0T ALFIERI Cecilia 2005 CAB AQ50 EUR ASD
21 T0FL8 DE CAROLIS Lavinia 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MMA085 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 28 N0F97 DI LIETO Mattia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 49.95 100
2 27 M0M6Z COCHETTI Daniele 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 50.44 80
3 32 N0FPZ REGAZZONI Giorgio 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 52.43 60

30 R0K5X DE PAOLIS Federico 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 52.43 60
5 25 N0F0E CIFOLA Edoardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 52.76 45
6 29 HAPYA CALVISI Daniel 2004 CAB AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM 53.99 40
7 41 R0DFL DE CESARE Nicolo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.00 36
8 44 T0430 MAGRELLI Cristiano 2004 CAB AQ09 SCANNO 54.25 32
9 31 R0K6T SANTUCCI Edoardo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.63 29

10 48 N0EZY CARDUCCI Luca 2004 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 54.65 26
11 24 M0P7C MORETTI Riccardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 54.88 24
12 35 N0FR1 DE LUCA Lorenzo 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 55.41 22
13 54 R0MTJ CIFANI Filippo 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 55.47 20
14 34 P0VZX GORI Giovanni 2005 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 55.66 18
15 39 N0F5J FRANZE Giulio 2005 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.32 16
16 47 V0130 BUCCI Alessandro 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.40 15
17 36 R0K9C GAI Riccardo 2005 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.44 14
18 40 R0P33 GEMMA Guglielmo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 58.09 13
19 55 T0D91 ANGELONI Jacopo 2005 CAB AQ50 EUR ASD 58.14 12
20 42 R0NMZ IANNI NERONI Paolo Maria 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 58.17 11
21 50 T0CYR CALABRESI Edoardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 58.51 10
22 59 W01ER RIVERA Francesco 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 59.11 9
23 43 X00WN MATTEONI Leonardo 2004 CAB AQ50 EUR ASD 59.16 8
24 46 N0D1A DI STEFANO Alessandro 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 59.32 7
25 49 V098T TORRICE Federico 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 59.57 6
26 33 4HYNV SCHIAPPA Mattia 2004 CAB AQ09 SCANNO 1'00.17 5
27 53 T0E1F BATTAGLIA Riccardo 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'04.31 4
28 52 T04XC PETRUCCELLI Marco 2004 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'05.80 3

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 56 V09LE DI LORETO Giuliano 2004 CAB AQ55 CARSOLI SCI CLUB AD 1'07.96 2

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 3

45 M0L3D PICCHI Stefano 2004 CAB AQ6P LE ROCCHE
51 T0EFX FILIPPI Giovanni 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE
58 T0CYT BENEDETTI Renzo 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE

NON ARRIVATI ... 4

26 P0PDH MICCO Mattia 2005 CAB AQ50 EUR ASD
37 R0J2E MADAMA Edoardo 2004 CAB AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM
38 X03W1 BLASIMME Emanuele 2005 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR
57 W0DT3 MOSCA Luca 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI

SQUALIFICATI ... 0

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FMA088 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 63 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB AQ09 SCANNO 49.95 0.00 100
2 65 LAF11 LEONI Giulia 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 51.49 30.21 80
3 60 N0CLT DI LIETO Zoe 2003 CAB AQ50 EUR ASD 52.63 60
4 67 M0FRT FRADDOSIO Susanna 2003 CAB AQ50 EUR ASD 53.10 50
5 61 HAHNY DI STEFANO Vittoria 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 53.52 70.04 45
6 64 M0KEM GIARDINI Carlotta 2002 CAB AQ50 EUR ASD 54.62 91.62 40
7 69 M0KD1 PITTORI Marta 2003 CAB AQ27 OVINDOLI 54.86 36

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 3

66 T09JP FIGOLI Viola 2003 CAB AQ50 EUR ASD
70 LA1M7 CORPETTI Serena 2002 CAB AQ22 CAMPO FELICE
71 R0MY2 GIANNINI Angelica 2002 CAB AQ6P LE ROCCHE

NON ARRIVATI ... 3

68 CA4JT BUCCI Sofia 2002 CAB AQ6M L'AQUILA SCI
72 X0A7C TATONI Elettra 2003 CAB AQ22 CAMPO FELICE
73 P0HNX DI MATTEO Chiara 2003 CAB AQ22 CAMPO FELICE

SQUALIFICATI ... 1

62 M0NTW EVANGELISTA Ginevra 2003 CAB AQ50 EUR ASD PORTA N. 27

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MMA087 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 77 M0L6E PINTI Federico Maria 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 50.36 0.00 100
2 76 M0NXD RAINALDI Tommaso 2003 CAB AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM 50.42 80
3 75 M0L1Z DI PAOLA Emanuele Francesco 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 53.06 60
4 83 C0DTW POJAGHI BETTONI Matteo 2002 CAB AQ50 EUR ASD 54.04 71.61 50
5 84 86T1K GIOIA Lorenzo 2002 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.24 114.42 45
6 81 R0MVY DI TIZIO Matteo 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.30 40
7 85 LADE6 COLAIUDA Daniel 2003 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 57.29 36
8 82 N0CLZ CARNASSALE Emanuele 2003 CAB AQ27 OVINDOLI 57.65 32
9 86 W09YY PENNASILICO Leonardo 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'00.60 29

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 2

79 P0VT7 HANIG Lorenzo Alexander He 2002 CAB AQ6P LE ROCCHE
80 HAMVY PANDOLFI Fabrizio 2002 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR

NON ARRIVATI ... 1

74 R0MRD STEFONI Gabriele 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE

SQUALIFICATI ... 1

78 R0MTC ARNAUDO Filippo 2003 CAB AQ27 OVINDOLI PORTA N. 30

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFMA090 Cod.FISI: L1GS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 100.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.60

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 90 HAAMW AIUTI Beatrice 100.13 2001 CAB AQ50 EUR ASD 50.90 0.00 100
2 91 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 133.09 2001 CAB AQ50 EUR ASD 52.84 37.35 80
3 87 D00T9 SILLA Marina 163.39 1999 CAB AQ09 SCANNO 55.04 79.71 60
4 94 HAJ22 TEMPESTA Claudia 135.64 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.16 82.02 50
5 95 76T83 PIERLEONI Sara 169.90 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 56.91 115.71 45
6 96 HAHNW DI STEFANO Flaminia 202.43 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 57.59 128.81 40
7 88 06DD3 MANCINI Giulia 329.74 1984 CAB AQ09 SCANNO 57.68 130.54 36
8 93 HARLN FRADDOSIO Alice 135.83 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 57.71 131.12 32
9 99 LAX8W PICCHI Roberta 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 59.94 174.05 29

10 97 LADX3 ORSINI Elena 328.47 2001 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'01.33 200.81 26

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 2

89 LAHH9 BIAGGI Erica 49.81 1993 CLS RM17 LIVATA
98 860XK MOLTONI Radha 182.73 1993 CLS RM17 LIVATA

NON ARRIVATI ... 1

92 HAFJM VINCA Flaminia 394.17 1975 CAB AQ27 OVINDOLI

SQUALIFICATI ... 0

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMMA089 Cod.FISI: L1GS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 4100

COD. ORGANIZZATORI AQ6P NOME SOCIETA' SKI TEAM LE ROCCHE A
LOCALITA' CAMPO FELICE (AQ) DATA 18/ 2/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FERELLA MASSIM 3W360 NOME PISTA VERGINE
ARBITRO CIMINELLI DAVI 76T6X PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA LOLLI ADOLFO 4L582 ARRIVO 1430 m

DISLIVELLO 210 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/56/CAB/A

TRACCIATORE MAMMARELLA ANDREA
APRIPISTA - A - PITTORI TOMMASO - B -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.10
TEMPO: COPERTO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 97.32 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 97.32

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 102 FANXA ROSA Stefano 90.38 1998 CAB AQ6P LE ROCCHE 49.47 0.00 100
2 112 HAFL1 VASSELLI Fabrizio 119.17 1999 CAB AQ6P LE ROCCHE 51.91 48.34 80
3 113 HA1PZ VALENTINI Federico 154.66 2001 CAB AQ09 SCANNO 52.12 52.50 60
4 107 DAHWZ VITELLI Federico 186.95 2001 CAB AQ27 OVINDOLI 52.18 53.69 50
5 100 HAKKX RICCI Edoardo 103.14 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 52.57 61.41 45
6 120 DAX8V LILLI Alessandro 1999 CAB AQ27 OVINDOLI 53.46 79.04 40
7 109 90T1X FABI Niccolo 147.20 1998 CAB AQ27 OVINDOLI 54.20 93.70 36
8 106 FAKWH BENEDETTI Alessandro 191.20 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.00 109.55 32
9 111 HAD7X D ALESSANDRO Luca 178.80 2001 CAB AQ09 SCANNO 55.25 114.50 29

10 108 FAKAJ ROSELLI Ezio 185.44 2000 CAB AQ09 SCANNO 55.39 117.28 26
11 118 FAJL4 GIOIA Marco 231.68 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.68 123.02 24
12 103 DAR38 DEL MAESTRO Riccardo 176.85 1998 CAB AQ27 OVINDOLI 56.17 132.73 22
13 104 LATPX FRANZE Filippo 194.71 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.94 147.98 20
14 119 HAKKR SPAGNOLI Giorgio 2001 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 58.18 172.54 18
15 117 HAD7D GASBARRO Daniele 226.88 2001 CAB AQ09 SCANNO 58.23 173.54 16

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 6

101 76M2J MAMMARELLA Goffredo 93.59 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE
105 FA991 CORPETTI Stefano 130.69 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE
110 M0MDT CERASOLI Gabriele 152.68 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE
114 T0AJW CITTADINI Matteo 160.09 1990 CAB AQ27 OVINDOLI
115 EAN8W VENTURINI Luigi 201.65 2000 CAB AQ27 OVINDOLI
116 DAV0A MASTRODDI Damiano 218.36 1999 CAB AQ27 OVINDOLI

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

18/02/2018  /  CAMPO FELICE ( AQ ) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO HEY
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AQ27 OVINDOLI 890
5 9 N0FZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 52.36 45
6 3 R0K6Y CALLOCCHIA Giulia 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.24 40
7 1 R0MTD ARNAUDO Caterina 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 55.60 36

15 2 R0PNE PORTA Lucrezia 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 59.81 16
3 32 N0FPZ REGAZZONI Giorgio 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 52.43 60
7 41 R0DFL DE CESARE Nicolo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.00 36
9 31 R0K6T SANTUCCI Edoardo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 54.63 29

12 35 N0FR1 DE LUCA Lorenzo 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 55.41 22
13 54 R0MTJ CIFANI Filippo 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 55.47 20
18 40 R0P33 GEMMA Guglielmo 2005 CAB AQ27 OVINDOLI 58.09 13
20 42 R0NMZ IANNI NERONI Paolo Maria 2004 CAB AQ27 OVINDOLI 58.17 11
2 65 LAF11 LEONI Giulia 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 51.49 80
5 61 HAHNY DI STEFANO Vittoria 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 53.52 45
7 69 M0KD1 PITTORI Marta 2003 CAB AQ27 OVINDOLI 54.86 36
1 77 M0L6E PINTI Federico Maria 2002 CAB AQ27 OVINDOLI 50.36 100
8 82 N0CLZ CARNASSALE Emanuele 2003 CAB AQ27 OVINDOLI 57.65 32
5 95 76T83 PIERLEONI Sara 169.90 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 56.91 45
6 96 HAHNW DI STEFANO Flaminia 202.43 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 57.59 40
7 93 HARLN FRADDOSIO Alice 135.83 2000 CAB AQ27 OVINDOLI 57.71 36
4 107 DAHWZ VITELLI Federico 186.95 2001 CAB AQ27 OVINDOLI 52.18 50
6 120 DAX8V LILLI Alessandro 1999 CAB AQ27 OVINDOLI 53.46 40
7 109 90T1X FABI Niccolo 147.20 1998 CAB AQ27 OVINDOLI 54.20 36

12 103 DAR38 DEL MAESTRO Riccardo 176.85 1998 CAB AQ27 OVINDOLI 56.17 22

2 AQ50 EUR ASD 838
1 8 M0PAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 49.06 100
2 5 M020J PISTILLI Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 50.02 80
3 4 N0CLW BRACAGLIA Chiara 2004 CAB AQ50 EUR ASD 51.51 60
4 7 P0Y0A CIRAVEGNA Flavia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 52.21 50

10 10 V0FDK PEZZOLA Giulia 2005 CAB AQ50 EUR ASD 56.57 26
12 14 P0XA8 CAMPISI Chiara 2004 CAB AQ50 EUR ASD 57.26 22
1 28 N0F97 DI LIETO Mattia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 49.95 100

19 55 T0D91 ANGELONI Jacopo 2005 CAB AQ50 EUR ASD 58.14 12
23 43 X00WN MATTEONI Leonardo 2004 CAB AQ50 EUR ASD 59.16 8
3 60 N0CLT DI LIETO Zoe 2003 CAB AQ50 EUR ASD 52.63 60
4 67 M0FRT FRADDOSIO Susanna 2003 CAB AQ50 EUR ASD 53.10 50
6 64 M0KEM GIARDINI Carlotta 2002 CAB AQ50 EUR ASD 54.62 40
4 83 C0DTW POJAGHI BETTONI Matteo 2002 CAB AQ50 EUR ASD 54.04 50
1 90 HAAMW AIUTI Beatrice 100.13 2001 CAB AQ50 EUR ASD 50.90 100
2 91 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 133.09 2001 CAB AQ50 EUR ASD 52.84 80

3 AQ6P LE ROCCHE 644
11 13 R0P8M CILENTO Claudia 2004 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.83 24
17 20 X088X SQUILLACE Camilla 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.00 14
18 17 V0CY0 DE SOCIO Francesca 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.26 13
19 18 V0CY7 MENICHINI Marta 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'02.41 12
3 30 R0K5X DE PAOLIS Federico 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 52.43 60

25 49 V098T TORRICE Federico 2005 CAB AQ6P LE ROCCHE 59.57 6
28 52 T04XC PETRUCCELLI Marco 2004 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'05.80 3
3 75 M0L1Z DI PAOLA Emanuele Francesco 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 53.06 60
6 81 R0MVY DI TIZIO Matteo 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.30 40
9 86 W09YY PENNASILICO Leonardo 2003 CAB AQ6P LE ROCCHE 1'00.60 29
4 94 HAJ22 TEMPESTA Claudia 135.64 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.16 50
8 99 LAX8W PICCHI Roberta 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 59.94 32
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 102 FANXA ROSA Stefano 90.38 1998 CAB AQ6P LE ROCCHE 49.47 100
2 112 HAFL1 VASSELLI Fabrizio 119.17 1999 CAB AQ6P LE ROCCHE 51.91 80
5 100 HAKKX RICCI Edoardo 103.14 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 52.57 45
8 106 FAKWH BENEDETTI Alessandro 191.20 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.00 32

11 118 FAJL4 GIOIA Marco 231.68 2000 CAB AQ6P LE ROCCHE 55.68 24
13 104 LATPX FRANZE Filippo 194.71 2001 CAB AQ6P LE ROCCHE 56.94 20

4 AQ09 SCANNO 328
8 44 T0430 MAGRELLI Cristiano 2004 CAB AQ09 SCANNO 54.25 32

26 33 4HYNV SCHIAPPA Mattia 2004 CAB AQ09 SCANNO 1'00.17 5
1 63 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB AQ09 SCANNO 49.95 100
3 87 D00T9 SILLA Marina 163.39 1999 CAB AQ09 SCANNO 55.04 60
3 113 HA1PZ VALENTINI Federico 154.66 2001 CAB AQ09 SCANNO 52.12 60
9 111 HAD7X D ALESSANDRO Luca 178.80 2001 CAB AQ09 SCANNO 55.25 29

10 108 FAKAJ ROSELLI Ezio 185.44 2000 CAB AQ09 SCANNO 55.39 26
15 117 HAD7D GASBARRO Daniele 226.88 2001 CAB AQ09 SCANNO 58.23 16

5 AQ22 CAMPO FELICE 245
9 6 N0F0A ORMEA Giulia 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.21 29

13 12 N0CL1 DI GREGORIO Martina 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 57.61 20
2 27 M0M6Z COCHETTI Daniele 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 50.44 80
5 25 N0F0E CIFOLA Edoardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 52.76 45

11 24 M0P7C MORETTI Riccardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 54.88 24
15 39 N0F5J FRANZE Giulio 2005 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.32 16
17 36 R0K9C GAI Riccardo 2005 CAB AQ22 CAMPO FELICE 56.44 14
21 50 T0CYR CALABRESI Edoardo 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 58.51 10
24 46 N0D1A DI STEFANO Alessandro 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 59.32 7

6 AQ6M L'AQUILA SCI 242
8 11 T0E1D ORSINI Bianca 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.03 32

14 15 N0JYZ GIOIA Eleonora 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 59.58 18
21 22 P0TY6 MASSIMI Alessandra 2004 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'19.07 10
10 48 N0EZY CARDUCCI Luca 2004 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 54.65 26
16 47 V0130 BUCCI Alessandro 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.40 15
22 59 W01ER RIVERA Francesco 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 59.11 9
27 53 T0E1F BATTAGLIA Riccardo 2005 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'04.31 4
5 84 86T1K GIOIA Lorenzo 2002 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 56.24 45
7 85 LADE6 COLAIUDA Daniel 2003 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 57.29 36
9 97 LADX3 ORSINI Elena 328.47 2001 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 1'01.33 29

14 119 HAKKR SPAGNOLI Giorgio 2001 CAB AQ6M L'AQUILA SCI 58.18 18

7 AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM 120
6 29 HAPYA CALVISI Daniel 2004 CAB AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM 53.99 40
2 76 M0NXD RAINALDI Tommaso 2003 CAB AQ6T GRAN SASSO SKI TEAM 50.42 80

8 AQ6L OVINDOLI EXTR 44
16 23 X08JL PENNASILICO Francesca 2004 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 1'01.93 15
20 19 P0N27 DI GIROLAMO Agnese 2005 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 1'03.59 11
14 34 P0VZX GORI Giovanni 2005 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 55.66 18

9 AQ55 CARSOLI SCI CLUB AD 2
29 56 V09LE DI LORETO Giuliano 2004 CAB AQ55 CARSOLI SCI CLUB AD 1'07.96 2
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